FUMIGADORA NIWA FNW-52

@NIW3

Esta fumigadora es perfecta para trabajos de fumigacién
exigentes gracias a su motor de 2 tiempos de 52 cc. Admite
tanto productos liquidos como polvo, su potente motor
permite llegar mas lejos posibilitando una fumigacién
vertical. Su tobera de gran didmetro garantiza rociados
mas amplios haciendo mas simple el trabajo.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Cilindrada

Capacidad de tanque de
combustible (L)
Cobertura horizontal

Capacidad de tanque de
quimicos
Formato de quimico

Tipo de uso
Origen

Peso Bruto

52 c.c.
0,8.L

15m
28 Its

Polvo/Liquido
Rural/Profesional
RPC

15 Kg



